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Resultado Final da Eleicao

Eleicdo: ELEICAO PARA OS CARGOS DE DIRECAO E VICE-DIRECAO DO
CENTRO DE CIENCIAS JURIDICAS DA UFPB — CAMPUS |

Cargo DIRECAO E VICE-DIRECAO

Candidatura 01 -"CCJ UNIDO E PARTICIPATIVO: o trabalho continua"

Grupo de Eleitores
Servidores Docentes

Discentes Graduagao

Servidores Técnico-Administrativos
Discentes Pés-Graduagao

Total de Votos da Candidatura:
MEDIA PONDERADA:

Grupo de Eleitores
Servidores Docentes

Discentes Graduagao

Discentes P6s-Graduacéo

Total de Votos Brancos e Nulos:

Total de Votos do Cargo:

Validos
76
161
46

25

308
77,000

Brancos Nulos

2 2
6 3
0 1
8 6

Validos Brancos Nulos
308 8 6




Véalidos Brancos Nulos
Total de Votos da Eleicdo: 308 8 6

Resultado gerado pelo SIGEleicdo de acordo com as regras de apuracao configuradas. Esse resultado seré oficial
apenas depois da chancela da comissao eleitoral.

O SIGEleicdo ndo possui regras de desempate. Em caso de empate, todas as candidaturas empatadas serdo
consideradas vencedoras. Cabe a comisséao eleitoral decidir como se dara o desempate



